



kadri.demir@poldy.com.tr

Kadri DEMİR

Teknoloji

# İnternetteki Paylaşım Sayfamız: **BLOG**

Beğendiğimiz veya kendimizin yazdığı makale, yorum, yaşanmış olaylar, deneyimler gibi yazıları, resimleri ve videoları başkaları ile paylaşmak isteriz. Paylaşım için ilk aklımıza adres defterimizdeki arkadaşlarımıza bu dosyaları veya dosyaların linklerini e-mail olarak göndermek gelir. Artık internet ortamında daha fazla kişiyle paylaşma şansımız var. Böylece farkında olmadan elektronik kitap hazırlamanın da ilk adımlarını atmış oluyoruz.





Bu paylaşımı nasıl yapacağız diye sorduğumuzda ilk akla gelen şey, 'blog'dur. Blog, bildiğiniz gibi teknik bilgi gerektirmeden, kendi istediğimiz şeyleri, istediğimiz gibi yazdığımız günlüğe benzeyen web siteleri. Kelime olarak İngilizcedeki "web" ve "log" kelimelerinin birleşmesinden oluşan weblog kavramının zamanla yaygınlaşmış adı. "internet günlüğü" veya "e-günlük" diye de isimlendiriliyor. Yazılar genellikle en güncelden eskiye doğru sıralanır ve her gönderinin sonunda dosyayı ekleyen adı ile gönderim zamanı bulunur.

Blog sahibinin isteğine göre okuyucular tarafından yazılara yorum yapılması istenebilir. Yorumlar, blog ortamının en önemli geri bildirim aracıdır. Bu sayede yazar ve okuyucular arasında hızlı bir iletişim sağlanmış olur. Blogları amaçlarına göre aşağıdaki başlıklarda gruplayabiliriz.

### Kişisel blog

Çok fazla deneyimi olmayan kişilerin rahatlıkla kullanabileceği ve sayfalarını düzenleyebileceği yapıdadır. Genelde kişisel günlük olarak kullanılır. En fazla kullanılan blog türüdür.

### Temasal blog

Sadece belirli bir konuda uzman kişilerin yazdığı ve düzenlediği bloglar. İK, seçme yerleştirme, yetenek yönetimi, İş Kanunu, SGK mevzuatı gibi konuların yer alacağı blogları örnek verebiliriz.

### Topluluk blogu

Genelde üyelik sistemine göre çalışmaktadır. Üyelerin kendi aralarında paylaşımında buldukları web siteleridir. Özgeçmiş paylaşımı, kişisel gelişim yazıları, sunuları, insan kaynakları süreçlerini oluşturan konuları içeren bloglar bu gruba girer.

### Kurumsal blog

Kurumların kendileri ile ilgili haber ve duyurularını daha samimi bir şekilde çalışanlar tarafından internet ortamında

paylaşılmasını sağlar. Etkinlikler kontrollü olarak paylaşılır.

### Blog oluşturmanın faydaları

**1- Hobi sahibi yapar:** Sevdiğiniz konularda yazmak, resim, müzik ve videoları paylaşmak keyif verecektir. Özellikle de hiç tanımadığınız insanlar tarafından beğenilmesi keyfinizi arttıracaktır.

**2- Yazı yazma yeteneğinizi geliştirir:** Yazı yazmak kendimizi ifade etmenin ve başkaları ile iletişim kurmanın farklı bir yöntemidir.

**3- Araştırmacı yapar:** Yazdığınız konu ile ilgili başka yaklaşımlar var mı deyip doğruları arıyorsanız araştırmaya başlıyorsunuz demektir.

**4- Söz sahibi olursunuz:** Sürekli öğrenen ve araştıran bir kişi, konusunda da zamanla söz sahibi olarak aranan bir kişi olacaktır.

**5- Yeni insanlarla tanışırsınız:** Kişileri görmeseniz de sizi takip eden okuyucularınız olacak. Zamanla bireysel blog yerine, birden fazla kişinin oluşturduğu bloglarda yazarlık yaparsanız, sizin ilgilendiğiniz konularla aynı düşünceleri paylaşan kişilerle tanışma fırsatı bulursunuz.

**6- Yardımlaşır ve paylaşırsınız:** Kişisel blog yazarı olarak organizasyonlara ve blog topluluklarına katılabilirsiniz. Diğer blogcularla bilgi alışverişinde bulunabilir, yardımlaşma ve dayanışma yaparak çok daha keyifli bloglar oluşturabilirsiniz. Bilgi paylaştıkça büyüyecektir.

**7- Yeni fırsatlar yaratırsınız:** Kendinizi ifade etmek ve başkaları ile içinizden geldiği gibi bir şeyler paylaşarak, hiç ummadığınız fırsatların kapısını açabilirsiniz.

Blog oluşturarak içinizdeki yazarlık yeteneğinin ortaya çıkması için ilk adımı atmış olacaksınız. Yaz ve tatil dönemi bitti. Keyif aldığımız ve mutlu olduğumuz anları paylaşmak için kişisel bloglarımızı oluşturmaya bugünden başlayabiliriz. Ne dersiniz?